
место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний

1 Егоров Владислав 172 265 185 206 191 170 1189 198,17

2 Казарян Армик 174 206 215 214 163 166 1138 189,67

3 Ильин Стас 179 178 134 171 148 211 1021 170,17

4 Терещенко Евгений 202 177 138 157 151 190 -30 985 164,17

5 Мякинин Андрей 166 177 193 137 169 169 -30 981 163,50

6 Бабкин Роман 155 171 176 147 149 152 950 158,33

7 Елизарьев Владислав 115 159 158 137 169 148 30 916 152,67

8 Довголев Антон 137 137 160 202 113 107 856 142,67

9 Дьячков Степан 149 130 139 153 136 134 841 140,17

10 Куриленок Сергей 215 183 238 159 160 235 1190 198,33

11 Ремнев Андрей 205 201 203 200 145 191 1145 190,83

место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний

1 Елизарова Светлана 185 182 178 150 139 174 -30 978 163,00

2 Зарудская Юлия 192 147 158 149 158 159 -30 933 155,50

3 Минина Елена 113 197 160 115 164 132 881 146,83

4 Шпунберг Надежда 174 139 178 145 106 143 -30 855 142,50

5 Терещенко Лиза 145 129 139 163 130 148 854 142,33

6 Сизикова Екатерина 151 87 125 183 150 143 839 139,83

7 Вдовенко Мария 137 145 125 116 115 127 765 127,50

8 Довголева Вера 117 105 90 149 135 87 683 113,83

место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний Сумма 

Елизарова Светлана 185 182 178 150 139 174 60 1068 178,0

Терещенко Евгений 202 177 138 157 151 190 1015 169,2

Сизикова Екатерина 151 87 125 183 150 143 60 899 149,8

Казарян Армик 174 206 215 214 163 166 1138 189,7

Зарудская Юлия 192 147 158 149 158 159 60 1023 170,5

Мякинин Андрей 166 177 193 137 169 169 1011 168,5

Шпунберг Надежда 174 139 178 145 106 143 60 945 157,5

Ильин Стас 179 178 134 171 148 211 1021 170,2

Минина Елена 113 197 160 155 164 132 60 981 163,5

Бабкин Роман 155 171 176 147 149 157 955 159,2

Довголева Вера 117 105 90 149 135 87 60 743 123,8

Егоров Владислав 172 265 185 206 119 170 1117 186,2

Терещенко Лиза 145 129 139 163 130 148 60 914 152,3

Довголев Антон 137 137 160 202 113 107 856 142,7

Вдовенко Мария 137 145 125 116 115 127 60 825 137,5

Дьячков Степан 149 130 139 153 136 134 841 140,2

Место Ф.И. 1этап 2этап 3этап 4этап 5этап 6 этап Итого

1 Егоров Владислав 100 20 25 40 100 100 385

2 Казарян Армик 0 100 35 25 80 80 320

3 Ильин Стас 40 40 50 45 60 60 295

4 Бабкин Роман 45 0 80 80 35 40 280

5 Стрыгин Дмитрий 50 60 40 50 40 0 240

6 Мякинин Андрей 60 25 45 0 45 45 220

7 Терещенко Евгений 0 80 60 0 0 50 190

8 Ильин Александр 30 45 30 30 50 0 185

9 Ремнев Андрей 0 0 100 60 0 0 160

10 Дьячков Степан 80 10 0 0 0 25 115

11 Куриленок Сергей 0 0 0 100 0 0 100

12 Довголев Антон 0 30 0 35 0 30 95

13 Шельменков Иван 0 50 0 20 0 0 70

14 Максимов Евгений 35 15 0 0 0 0 50

15 Лазаренко Сергей 20 0 20 0 0 0 40

16 Смирнов Александр 0 35 0 0 0 0 35

17 Елезарьев Владислав 0 0 0 0 0 35 35

18 Карпов Антон 25 0 0 0 0 0 25

Место Ф.И. 1этап 2этап 3этап 4этап 5этап 6 этап Итого

1 Елизарова Светлана 45 100 60 80 100 100 485

2 Сизикова Екатерина 80 60 100 50 60 40 390

3 Зарудская Юлия 100 0 80 40 45 80 345

4 Минина Елена 60 40 40 100 35 60 335

5 Вдовенко Мария 50 50 45 60 80 35 320

6 Шпунберг Надежда 35 80 50 45 50 50 310

7 Терещенко Лиза 0 20 35 35 40 45 175

8 Довголева Вера 0 15 30 30 0 30 105

9 Техова Олеся 40 45 0 0 0 0 85

10 Гребенщикова Елена 30 30 0 0 0 0 60

11 Христюк Наталья 25 35 0 0 0 0 60

12 Воробьева Татьяна 0 25 0 0 0 0 25

13 Никон Екатерина 20 0 0 0 0 0 20

14 Позднякова Зинаида 15 0 0 0 0 0 15

8 1666

1 2083

2 2037

3 2034

КЛУБНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

Лига Любителей 23 /6 этап /07.06.2023
Иркутск, Б/Ц "7 МИЛЯ"

РЕЗУЛЬТАТЫ /мужчины/

РЕЗУЛЬТАТЫ /женщины/

РЕЗУЛЬТАТЫ ПАР

Рейтинг за 6 этапов Женщины

1966

5 1936

4

Рейтинг за 6 этапов Мужчины

18606

7 1770


